
Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00    Ν441    
1οτμήμα2ο 

τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

 Ν312                    3ο 
τμήμα 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:00-09:45    Ν441    
1οτμήμα2ο 

τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

 Ν312                    3ο 
τμήμα 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20 Ν441    
1οτμήμα2ο 

τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

    Ν441    1οτμήμα         
2ο τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

       

12:20-13:05 Ν441    
1οτμήμα2ο 

τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

    Ν441    1οτμήμα         
2ο τμήμα 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ 

       

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35    Ν311                      
1ο τμήμα 

Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

17:35-18:20    Ν311                      
1ο τμήμα 

Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

18:30-19:15                

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 

 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00       Ν312                
3ο τμ.  

ΑΙΘ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:00-09:45       Ν312                
3ο τμ.  

ΑΙΘ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:55-10:40 Ν401               
 

ΣΧΟΛΗ  Ν401               
 

ΣΧΟΛΗ  Ν401               
 

ΣΧΟΛΗ        

10:40-11:25 Ν401               
 

ΣΧΟΛΗ  Ν401             
 

ΣΧΟΛΗ  Ν401             
 

ΣΧΟΛΗ        

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35    Ν311              
3 τμ.          

ΑΙΘ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

17:35-18:20    Ν311             
3ο τμ.          

ΑΙΘ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

18:30-19:15                

19:15-20:00                

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 

 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ TΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00    Ν312          1ο 
τμήμα 

Αίθ. 1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

09:00-09:45    Ν312          1ο 
τμήμα 

Αίθ. 1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

09:55-10:40 Ν451 ΠΓστ  Ν451 ΠΓστ           

10:40-11:25 Ν451 ΠΓστ  Ν451 ΠΓστ           

11:35-12:20       Ν451 ΠΓστ        

12:20-13:05       Ν451 ΠΓστ        

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35    Ν311          2ο 
τμήμα 

Αίθ. 2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

17:35-18:20    Ν311          2ο 
τμήμα 

Αίθ. 2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

18:30-19:15                

19:15-20:00                

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 

 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 

 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00       Ν312                 
3 τμ. 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:00-09:45       Ν312                  
3ο τμ. 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:55-10:40 Ν421     ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

 Ν421 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

 Ν421 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

       

10:40-11:25 Ν421 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

 Ν421     ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

 Ν421     ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

       

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35    Ν311                  
1ο τμ. 

Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

17:35-18:20    Ν311                 
1ο τμ. 

Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 

 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΑΛΗ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

  ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00    Ν312        
1ο τμήμα 

Αίθουσα 1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

09:00-09:45    Ν312         
1ο τμήμα 

Αίθουσα 1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

09:55-10:40 Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

 Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

 Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

       

10:40-11:25 Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

 Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

 Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

       

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35    Ν311      1ο 
τμήμα 

Αίθουσα 2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

17:35-18:20    Ν311         
1ο τμήμα 

Αίθουσα 2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

18:30-19:15                

19:15-20:00                

 
Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 
 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40 Ν406 

ΘΕΩΡΙΑ 
Αίθουσα  

2 
 Ν406 

ΠΡΑΞΗ 
ΓΗΠΕΔΟ 
ΧΑΤΜΠΟΛ 

 Ν312              
4Ο  ΤΜΉΜΑ 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

10:40-11:25 Ν406 ΘΕΩΡΙΑ Αίθουσα  
2 

 Ν406 

ΠΡΑΞΗ 
ΓΗΠΕΔΟ 
ΧΑΤΜΠΟΛ 

 Ν312              
4Ο  ΤΜΉΜΑ 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

11:35-12:20       Ν406 

ΠΡΑΞΗ 
ΓΗΠΕΔΟ 
ΜΠΑΣΚΕΤ 

       

12:20-13:05       Ν406 

ΠΡΑΞΗ 
ΓΗΠΕΔΟ 
ΜΠΑΣΚΕΤ 

       

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35    Ν311              
1Ο ΤΜΉΜΑ 

 Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

17:35-18:20    Ν311              
1Ο ΤΜΉΜΑ 

 Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

18:30-19:15                

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 

 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40 Ν411    
1ΟΤμήμα 

Ν411    
2ΟΤμήμα 

ΠΑΝ  Ν312          2ο 
τμήμα        

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

10:40-11:25 Ν411    
1ΟΤμήμα 

Ν411    
2ΟΤμήμα 

ΠΑΝ  Ν312          2ο 
τμήμα        

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

11:35-12:20    Ν411    1ΟΤμήμα 

Ν411    2ΟΤμήμα 
ΠΑΝ  Ν411    1ΟΤμήμα 

Ν411    2ΟΤμήμα 
ΠΑΝ        

12:20-13:05    Ν411    1ΟΤμήμα 

Ν411    2ΟΤμήμα 
ΠΑΝ  Ν411    1ΟΤμήμα 

Ν411    2ΟΤμήμα 
ΠΑΝ        

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15    Ν311              2Ο 
ΤΜΉΜΑ 

 Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

19:15-20:00    Ν311              2Ο 
ΤΜΉΜΑ 

 Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 

 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00    Ν312          
1ο τμήμα        

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

09:00-09:45    Ν312          
1ο τμήμα        

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

09:55-10:40 Ν436 ΠΓΡΥΘΜ1     Ν436 ΠΓΡΥΘΜ1        

10:40-11:25 Ν436 ΠΓΡΥΘΜ1     Ν436 ΠΓΡΥΘΜ1        

11:35-12:20    Ν436 ΠΓΡΥΘΜ1           

12:20-13:05    Ν436 ΠΓΡΥΘΜ1           

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35    Ν311                      
1ο τμήμα 

Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

17:35-18:20    Ν311                      
1ο τμήμα 

Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       311   Αθλητική Εμβιομηχανική 

 312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: TAE KWON DO 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑ ΤΜΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00       Ν471 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚΠ

ΑΝ/ΠΟΛΗ 

       

09:00-09:45       Ν471 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚΠ

ΑΝ/ΠΟΛΗ 

       

09:55-10:40 Ν471 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚΠ

ΑΝ/ΠΟΛΗ 

 Ν471 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚ 
ΠΑΝ/ΠΟΛΗ 

 Ν312        
4ο τμήμα 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

      

10:40-11:25 Ν471 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚΠ

ΑΝ/ΠΟΛΗ 

 Ν471 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚΠ

ΑΝ/ΠΟΛΗ 

 Ν312        
4ο τμήμα 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

      

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35    Ν311          
1ο τμήμα             

Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟ
ΥΣΗΣ 

         

17:35-18:20    Ν311          
1ο τμήμα 

Αίθ.2 ΑΓΓΕΛΟ
ΥΣΗΣ 

         

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 

 
 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ  ΑΝΑΨΥΧΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40 Ν 322 Αιθ.4 ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ Ν 321 Αιθ.4 ΜΑΤΣΟΥΚΑ Ν501 Αιθ.4 ΚΩΣΤΑ       

10:40-11:25  Ν 322 Αιθ.4 ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ Ν 321 Αιθ.4 ΜΑΤΣΟΥΚΑ Ν501 Αιθ.4 ΚΩΣΤΑ       

11:35-12:20    Ν501 Αιθ.4 ΤΡΙΓΩΝΗΣ Ν501 Αιθ.4 ΚΩΣΤΑ       

12:20-13:05    Ν501 Αιθ.4 ΤΡΙΓΩΝΗΣ          

13:30-14:15    Ν501 Αιθ.4 ΤΡΙΓΩΝΗΣ          

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν322   Ειδικά  θέματα Φιλοσοφίας Αθλητισμού και Ιστορίας Χορού. 

 Ν 321  Βασικές Αρχές του Ελέυθερου χρόνου και της Αναψυχής 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑ ΜΑΘ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40 Ν546 ΑΙΘ.5 ΜΠΆΤΣΙΟΥ Ν546 ΑΙΘ.5 ΜΠΆΤΣΙΟΥ          

10:40-11:25 Ν546 ΑΙΘ.5 ΜΠΆΤΣΙΟΥ Ν546 ΑΙΘ.5 ΜΠΆΤΣΙΟΥ          

11:35-12:20       Ν546 ΣΑΛΑ 
ΧΑΤΜΠΟΛ 

ΜΠΆΤΣΙΟΥ       

12:20-13:05       Ν546 ΣΑΛΑ 
ΧΑΤΜΠΟΛ 

ΜΠΆΤΣΙΟΥ       

13:30-14:15    331     ΑΙΘ.1           

14:15-15:00    331    ΑΙΘ.1           

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15          Ν332 Μικρό Αμφ. ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ    

19:15-20:00          Ν332 Μικρό Αμφ. ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ    

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν 331  Ειδικές Παθήσεις και Ασκηση. 

 Ν332   Κλινική Εργοφυσιολογία 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40 Ν 322 Αιθ.4 ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ Ν 321 Αιθ.4 ΜΑΤΣΟΥΚΑ          

10:40-11:25  Ν 322 Αιθ.4 ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ Ν 321 Αιθ.4 ΜΑΤΣΟΥΚΑ          

11:35-12:20 Ν571 Αίθ 
Χορού 

 Ν571 Αίθ  Χορού.  Ν571 Αίθ  
Χορού.        

12:20-13:05 Ν571 Αίθ 
Χορού  Ν571 Αίθ  Χορού.  Ν571 Αίθ  

Χορού.        

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

 
Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν322   Ειδικά  θέματα Φιλοσοφίας Αθλητισμού και Ιστορίας Χορού. 
 Ν 321  Βασικές Αρχές του Ελέυθερου χρόνου και της Αναψυχής 

 

 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ  ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20       Ν152           
ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          

1Ο ΤΜΉΜΑ  
             

Αίθουσα 
2 

       

12:20-13:05       Ν152            
ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ           

1Ο ΤΜΉΜΑ  
                

Αίθουσα 
2 

       

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55    Ν 151 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ 

Υπάρχουν    5 
τμήματα 
 
 
 
Υπάρχουν  5 
τμήματα 

Ν152           
ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          

2Ο ΤΜΉΜΑ  
             

Αίθουσα 
2 

       



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 
15:55-16:40    Ν 151 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ 

Ν152            
ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ           

2Ο ΤΜΉΜΑ  
                

Αίθουσα 
2 

       

16:50-17:35       Ν152           
ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          

3Ο ΤΜΉΜΑ  
             

Αίθουσα 
2 

       

17:35-18:20       Ν152            
ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ           

3Ο ΤΜΉΜΑ  
                

Αίθουσα 
2 

       

18:30-19:15                

19:15-20:00                

 

- ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΑΣ: 1ο τμήμα αίθουσα 1 (9101 - 9192) ,2ο τμήμα αίθουσα 2 (9193 - 9276 ), 3ο τμήμα αίθουσα 3  (9278 - 9362),  4ο τμήμα αίθουσα 4 (9363 - 
9419), 5ο τμήμα αίθουσα 5   (9421 - 9191). 

 

- ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ: 1ο τμήμα (9109 - 9226), 2ο τμήμα (9228 - 9351 ), 3ο τμήμα  (9352 - 9491).  
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